

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES  
AÑO 2025



Dirección General  
Contrataciones Públicas

SNCC.F.069  
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	4
Monto Estimado Total	RD\$ 7,290,124.00

Capítulo	0205
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0005
Unidad de Compra	Dirección General de Políticas y Legislación Tributaria
Código de la Unidad de Compra	000219
Año Fiscal	2025
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Intales, Adquisición de Equipos Informáticos y Plantas Ornamentales, Adquisición de Equipos Informáticos y Serv. De Trans		Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RD\$ 50,000.00	RD\$ 100,000.00	-
43211503	Computadores notebook	Unidad	2	RD\$ 60,000.00	RD\$ 120,000.00	-
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RD\$ 50,000.00	RD\$ 100,000.00	-
43211503	Computadores notebook	Unidad	2	RD\$ 60,000.00	RD\$ 120,000.00	-
78101803	Servicios de transporte de vehículos	Unidad	10	RD\$ 2,000.00	RD\$ 20,000.00	-
43211507	Computadores de escritorio	Caja	2	RD\$ 50,000.00	RD\$ 100,000.00	-
56112005	Partes o accesorios de soporte para computadores	Unidad	4	RD\$ 15,000.00	RD\$ 60,000.00	-
43212105	Impresoras láser	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00	-
43211607	Parlantes de computador	Caja	2	RD\$ 2,500.00	RD\$ 5,000.00	-
43211503	Computadores notebook	Caja	2	RD\$ 60,000.00	RD\$ 120,000.00	-
43211607	Parlantes de computador	Unidad	2	RD\$ 2,500.00	RD\$ 5,000.00	-
56112005	Partes o accesorios de soporte para computadores	Unidad	2	RD\$ 8,500.00	RD\$ 17,000.00	-
56112102	Sillas para grupos de trabajo	Unidad	8	RD\$ 8,000.00	RD\$ 64,000.00	-
56112005	Partes o accesorios de soporte para computadores	Unidad	2	RD\$ 8,000.00	RD\$ 16,000.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	10	RD\$ 355.00	RD\$ 3,550.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RD\$ 95.00	RD\$ 475.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RD\$ 215.00	RD\$ 1,075.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RD\$ 199.00	RD\$ 995.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	20	RD\$ 15.00	RD\$ 300.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	10	RD\$ 15.00	RD\$ 150.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	10	RD\$ 230.00	RD\$ 2,300.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	25	RD\$ 60.00	RD\$ 1,500.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	25	RD\$ 120.00	RD\$ 3,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 100.00	RD\$ 1,200.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 110.00	RD\$ 1,320.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 120.00	RD\$ 1,440.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 180.00	RD\$ 2,160.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 200.00	RD\$ 2,400.00	-
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	5	RD\$ 45.00	RD\$ 225.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	5	RD\$ 40.00	RD\$ 200.00	-
44121805	Esferos de corrección	Unidad	10	RD\$ 25.00	RD\$ 250.00	-
44121805	Esferos de corrección	Unidad	10	RD\$ 25.00	RD\$ 250.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	25	RD\$ 30.00	RD\$ 750.00	-
44122002	Protectores de hojas	Paquete	10	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	100	RD\$ 25.00	RD\$ 2,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RD\$ 10.00	RD\$ 500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	100	RD\$ 35.00	RD\$ 3,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RD\$ 130.00	RD\$ 6,500.00	-
44121618	Tijeras	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-
55121615	Puntos o flechas adhesivas	Paquete	200	RD\$ 32.00	RD\$ 6,400.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	25	RD\$ 225.00	RD\$ 5,625.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	5	RD\$ 140.00	RD\$ 700.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	10	RD\$ 100.00	RD\$ 1,000.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	50	RD\$ 60.00	RD\$ 3,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	200	RD\$ 220.00	RD\$ 44,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	5	RD\$ 250.00	RD\$ 1,250.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	5	RD\$ 15.00	RD\$ 75.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	5	RD\$ 15.00	RD\$ 75.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	20	RD\$ 19.00	RD\$ 380.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	50	RD\$ 25.00	RD\$ 1,250.00	-
44121619	Tajalápices manuales.	Unidad	1	RD\$ 1,400.00	RD\$ 1,400.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	400	RD\$ 7.00	RD\$ 2,800.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	300	RD\$ 2.00	RD\$ 600.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RD\$ 2.00	RD\$ 1,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	100	RD\$ 8.00	RD\$ 800.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	1500	RD\$ 5.00	RD\$ 7,500.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RD\$ 8.00	RD\$ 4,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	200	RD\$ 2.00	RD\$ 400.00	-
44122012	Portapapeles	Unidad	20	RD\$ 65.00	RD\$ 1,300.00	-
50202310	Agua mineral	Unidad	500	RD\$ 50.00	RD\$ 25,000.00	-
50202310	Agua mineral	Paquete	500	RD\$ 125.00	RD\$ 62,500.00	-
50202310	Agua mineral	Paquete	500	RD\$ 450.00	RD\$ 225,000.00	-
44101716	Unidades de perforación de oficios	Unidad	1	RD\$ 200.00	RD\$ 200.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RD\$ 15.00	RD\$ 750.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RD\$ 20.00	RD\$ 1,000.00	-
44121611	Punzones para papel u oiales	Caja	10	RD\$ 50.00	RD\$ 500.00	-

44122011	Folders	Unidad	1000	RDS	5.00	RDS	5,000.00	-	
44122011	Folders	Caja	25	RDS	3.00	RDS	75.00	-	
44122011	Folders	Unidad	250	RDS	5.00	RDS	1,250.00	-	
44121701	Boligrafos	Unidad	100	RDS	25.00	RDS	2,500.00	-	
44121701	Boligrafos	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00	-	
44121701	Boligrafos	Unidad	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-	
60121524	Boligrafos de gel	Caja	25	RDS	200.00	RDS	5,000.00	-	
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	18.00	RDS	900.00	-	
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00	-	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	37.00	RDS	925.00	-	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	75.00	RDS	1,875.00	-	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	125.00	RDS	3,125.00	-	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	20.00	RDS	500.00	-	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	51.00	RDS	1,275.00	-	
44122104	Clips para papel	Caja	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-	
44122104	Clips para papel	Caja	30	RDS	15.00	RDS	450.00	-	
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	50	RDS	40.00	RDS	2,000.00	-	
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	25	RDS	75.00	RDS	1,875.00	-	
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	25	RDS	30.00	RDS	750.00	-	
44121706	Lápices de madera	Unidad	24	RDS	4.00	RDS	96.00	-	
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RDS	220.00	RDS	1,100.00	-	
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RDS	180.00	RDS	900.00	-	
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	20	RDS	48.00	RDS	960.00	-	
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RDS	90.00	RDS	900.00	-	
44122107	Grapas	Unidad	20	RDS	40.00	RDS	800.00	-	
44121634	Rollos adhesivos	Caja	20	RDS	20.00	RDS	400.00	-	
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	10	RDS	80.00	RDS	800.00	-	
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	10	RDS	120.00	RDS	1,200.00	-	
44111518	Sujetadores de tarjetas de presentación	Unidad	10	RDS	50.00	RDS	500.00	-	
44122101	Cauchos	Caja	25	RDS	30.00	RDS	750.00	-	
44122011	Folders	Caja	10	RDS	250.00	RDS	2,500.00	-	
44122011	Folders	Caja	10	RDS	250.00	RDS	2,500.00	-	
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-	
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-	
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-	
31201505	Cinta doble faz	Unidad	5	RDS	48.00	RDS	240.00	-	
11161213	Tela de cinta	Unidad	100	RDS	250.00	RDS	25,000.00	-	
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	10	RDS	6,000.00	RDS	60,000.00	-	
56101528	Plantas artificiales	Unidad	15	RDS	2,300.00	RDS	34,500.00	-	
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	5	RDS	14,200.00	RDS	71,000.00	-	
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RDS	1,558,366.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Equipos Informaticos y Serv.	oficina,Bebidas,Adquisición de Equipos Informaticos y Serv. de Transporte y ho	Bienes	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
78101803	Servicios de transporte de vehiculos	Unidad	12	RDS	2,000.00	RDS	24,000.00	-
43211507	Computadores de escritorio	Caja	2	RDS	50,000.00	RDS	100,000.00	-
78101803	Servicios de transporte de vehiculos	Caja	5	RDS	2,000.00	RDS	10,000.00	-
43211802	Almohadillas (pads) para mouse	Unidad	10	RDS	85.00	RDS	850.00	-
90111501	Hoteles	Caja	1	RDS	2,500.00	RDS	2,500.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	2	RDS	150.00	RDS	300.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	2	RDS	450.00	RDS	900.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	1	RDS	480.00	RDS	480.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	10	RDS	355.00	RDS	3,550.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	90.00	RDS	450.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	90.00	RDS	450.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	95.00	RDS	475.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	215.00	RDS	1,075.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	199.00	RDS	995.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	50	RDS	15.00	RDS	750.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	20	RDS	15.00	RDS	300.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	15	RDS	15.00	RDS	225.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	10	RDS	230.00	RDS	2,300.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	25	RDS	60.00	RDS	1,500.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	25	RDS	120.00	RDS	3,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	100.00	RDS	1,200.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	110.00	RDS	1,320.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	120.00	RDS	1,440.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	180.00	RDS	2,160.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	200.00	RDS	2,400.00	-
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	5	RDS	45.00	RDS	225.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	5	RDS	40.00	RDS	200.00	-
44121805	Esferos de corrección	Unidad	10	RDS	25.00	RDS	250.00	-
44121805	Esferos de corrección	Unidad	10	RDS	25.00	RDS	250.00	-
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	10	RDS	80.00	RDS	800.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	25	RDS	30.00	RDS	750.00	-
44122002	Protectores de hojas	Paquete	10	RDS	150.00	RDS	1,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	300	RDS	25.00	RDS	7,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RDS	10.00	RDS	500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	100	RDS	35.00	RDS	3,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RDS	130.00	RDS	6,500.00	-
44121618	Tijeras	Unidad	10	RDS	35.00	RDS	350.00	-
55121615	Puntos o flechas adhesivas	Paquete	200	RDS	32.00	RDS	6,400.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	25	RDS	225.00	RDS	5,625.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	5	RDS	140.00	RDS	700.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	10	RDS	100.00	RDS	1,000.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	100	RDS	60.00	RDS	6,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	200	RDS	220.00	RDS	44,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	5	RDS	250.00	RDS	1,250.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RDS	300.00	RDS	3,000.00	-

14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	15	RDS	500.00	RDS	7,500.00	-
44121708	Marcaadores	Unidad	5	RDS	15.00	RDS	75.00	-
44121708	Marcaadores	Unidad	5	RDS	15.00	RDS	75.00	-
44121708	Marcaadores	Unidad	25	RDS	15.00	RDS	375.00	-
44121613	Removedores de grasas (saca ganchos)	Unidad	20	RDS	19.00	RDS	380.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00	-
44121619	Tajalápices manuales.	Unidad	1	RDS	1,400.00	RDS	1,400.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS	7.00	RDS	3,500.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS	2.00	RDS	1,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS	2.00	RDS	1,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	100	RDS	8.00	RDS	800.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	2000	RDS	5.00	RDS	10,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS	8.00	RDS	4,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	200	RDS	2.00	RDS	400.00	-
44122012	Portapapeles	Unidad	20	RDS	65.00	RDS	1,300.00	-
50202310	Agua mineral	Unidad	500	RDS	50.00	RDS	25,000.00	-
50202310	Agua mineral	Paquete	500	RDS	125.00	RDS	62,500.00	-
50202310	Agua mineral	Paquete	500	RDS	450.00	RDS	225,000.00	-
44101716	Unidades de perforación de orificios	Unidad	2	RDS	200.00	RDS	400.00	-
44101716	Unidades de perforación de orificios	Unidad	1	RDS	260.00	RDS	260.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	15.00	RDS	750.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	20.00	RDS	1,000.00	-
44121611	Punzones para papel u oiales	Caja	10	RDS	50.00	RDS	500.00	-
44122011	Folders	Unidad	100	RDS	30.00	RDS	3,000.00	-
44122011	Folders	Unidad	1000	RDS	5.00	RDS	5,000.00	-
44122011	Folders	Caja	25	RDS	3.00	RDS	75.00	-
44122011	Folders	Unidad	500	RDS	5.00	RDS	2,500.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	100	RDS	25.00	RDS	2,500.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-
60121524	Boligrafos de gel	Caja	25	RDS	200.00	RDS	5,000.00	-
44103504	Alambres o espirales de encuadernación	Unidad	10	RDS	590.00	RDS	5,900.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	18.00	RDS	900.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	37.00	RDS	925.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	75.00	RDS	1,875.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	125.00	RDS	3,125.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	20.00	RDS	500.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	51.00	RDS	1,275.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	30	RDS	15.00	RDS	450.00	-
14111519	Papeles cartulina	Unidad	5	RDS	175.00	RDS	875.00	-
14111519	Papeles cartulina	Unidad	5	RDS	455.00	RDS	2,275.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	50	RDS	40.00	RDS	2,000.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	25	RDS	75.00	RDS	1,875.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	50	RDS	30.00	RDS	1,500.00	-
44121706	Lápices de madera	Unidad	24	RDS	4.00	RDS	96.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RDS	220.00	RDS	1,100.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RDS	180.00	RDS	900.00	-
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	20	RDS	48.00	RDS	960.00	-
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RDS	90.00	RDS	900.00	-
44122107	Grapas	Unidad	20	RDS	40.00	RDS	800.00	-
44121634	Rollos adhesivos	Caja	20	RDS	20.00	RDS	400.00	-
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	10	RDS	80.00	RDS	800.00	-
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	10	RDS	120.00	RDS	1,200.00	-
44111518	Sujetadores de tarjetas de presentación	Unidad	10	RDS	50.00	RDS	500.00	-
44122101	Cauchos	Caja	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-
44122011	Folders	Caja	10	RDS	250.00	RDS	2,500.00	-
44122011	Folders	Caja	10	RDS	250.00	RDS	2,500.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-
31201505	Cinta doble faz	Unidad	5	RDS	48.00	RDS	240.00	-
11162123	Tela de cinta	Unidad	50	RDS	250.00	RDS	12,500.00	-
60121152	Tablillas de escritura	Unidad	5	RDS	550.00	RDS	2,750.00	-
44101501	Fotocopiadoras	Unidad	1	RDS	1,700,000.00	RDS	1,700,000.00	-
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		<b>2,377,856.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Equipos Informáticos y Serv.	oficina,Bebidas,Adquisición de Equipos Informáticos y Serv. de Transporte y ho	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2025	LUGAR DE ELECCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RDS	50,000.00	RDS	100,000.00	-
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RDS	50,000.00	RDS	100,000.00	-
78101803	Servicios de transporte de vehículos	Unidad	14	RDS	2,000.00	RDS	28,000.00	-
78101803	Servicios de transporte de vehículos	Caja	13	RDS	2,000.00	RDS	26,000.00	-
43211802	Almohadillas (pads) para mouse	Unidad	10	RDS	85.00	RDS	850.00	-
90111501	Hoteles	Caja	2	RDS	2,500.00	RDS	5,000.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	2	RDS	150.00	RDS	300.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	2	RDS	450.00	RDS	900.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	1	RDS	480.00	RDS	480.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	10	RDS	355.00	RDS	3,550.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	90.00	RDS	450.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	90.00	RDS	450.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	95.00	RDS	475.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	215.00	RDS	1,075.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS	199.00	RDS	995.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	25	RDS	15.00	RDS	375.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	20	RDS	15.00	RDS	300.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	20	RDS	15.00	RDS	300.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	10	RDS	230.00	RDS	2,300.00	-

44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	50	RDS	60.00	RDS	3,000.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	25	RDS	120.00	RDS	3,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	100.00	RDS	1,200.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	110.00	RDS	1,320.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	120.00	RDS	1,440.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	180.00	RDS	2,160.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS	200.00	RDS	2,400.00	-
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	5	RDS	45.00	RDS	225.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	5	RDS	40.00	RDS	200.00	-
44121805	Esferos de corrección	Unidad	10	RDS	25.00	RDS	250.00	-
44121805	Esferos de corrección	Unidad	10	RDS	25.00	RDS	250.00	-
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	5	RDS	80.00	RDS	400.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	25	RDS	30.00	RDS	750.00	-
44122002	Protectores de hojas	Paquete	10	RDS	150.00	RDS	1,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	300	RDS	25.00	RDS	7,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RDS	10.00	RDS	500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	100	RDS	35.00	RDS	3,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RDS	130.00	RDS	6,500.00	-
44121618	Tijeras	Unidad	20	RDS	35.00	RDS	700.00	-
55121615	Puntos o flechas adhesivas	Paquete	100	RDS	32.00	RDS	3,200.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	25	RDS	225.00	RDS	5,625.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	10	RDS	100.00	RDS	1,000.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	50	RDS	60.00	RDS	3,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	400	RDS	220.00	RDS	88,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	5	RDS	250.00	RDS	1,250.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RDS	300.00	RDS	3,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RDS	500.00	RDS	5,000.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	10	RDS	15.00	RDS	150.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	10	RDS	15.00	RDS	150.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	25	RDS	15.00	RDS	375.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	20	RDS	19.00	RDS	380.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00	-
44121619	Tajalápices manuales.	Unidad	1	RDS	1,400.00	RDS	1,400.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS	7.00	RDS	3,500.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS	2.00	RDS	1,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS	2.00	RDS	1,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	100	RDS	8.00	RDS	800.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	1000	RDS	5.00	RDS	5,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	1000	RDS	8.00	RDS	8,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	200	RDS	2.00	RDS	400.00	-
44122012	Portapapeles	Unidad	20	RDS	65.00	RDS	1,300.00	-
50202310	Agua mineral	Unidad	500	RDS	50.00	RDS	25,000.00	-
50202310	Agua mineral	Paquete	500	RDS	125.00	RDS	62,500.00	-
50202310	Agua mineral	Paquete	500	RDS	450.00	RDS	225,000.00	-
44101716	Unidades de perforación de orificios	Unidad	1	RDS	200.00	RDS	200.00	-
44101716	Unidades de perforación de orificios	Unidad	1	RDS	260.00	RDS	260.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	15.00	RDS	750.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	20.00	RDS	1,000.00	-
44121611	Punzones para papel u ojales	Caja	10	RDS	50.00	RDS	500.00	-
44122011	Folders	Unidad	1000	RDS	5.00	RDS	5,000.00	-
44122011	Folders	Unidad	25	RDS	3.00	RDS	75.00	-
44122011	Folders	Unidad	500	RDS	5.00	RDS	2,500.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	100	RDS	25.00	RDS	2,500.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-
60121524	Boligrafos de gel	Caja	25	RDS	200.00	RDS	5,000.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	18.00	RDS	900.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	37.00	RDS	925.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	75.00	RDS	1,875.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	125.00	RDS	3,125.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	20.00	RDS	500.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS	51.00	RDS	1,275.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	25	RDS	25.00	RDS	625.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	30	RDS	15.00	RDS	450.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	50	RDS	40.00	RDS	2,000.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	25	RDS	75.00	RDS	1,875.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	25	RDS	30.00	RDS	750.00	-
44121706	Lápices de madera	Unidad	24	RDS	4.00	RDS	96.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RDS	220.00	RDS	1,100.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RDS	180.00	RDS	900.00	-
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	20	RDS	48.00	RDS	960.00	-
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RDS	90.00	RDS	900.00	-
44122107	Grapas	Unidad	20	RDS	40.00	RDS	800.00	-
44121634	Rollos adhesivos	Caja	20	RDS	20.00	RDS	400.00	-
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	10	RDS	80.00	RDS	800.00	-
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	20	RDS	120.00	RDS	2,400.00	-
44111518	Sujetadores de tarjetas de presentación	Unidad	10	RDS	50.00	RDS	500.00	-
44122101	Cauchos	Caja	25	RDS	30.00	RDS	750.00	-
44122011	Folders	Caja	10	RDS	250.00	RDS	2,500.00	-
44122011	Folders	Caja	10	RDS	250.00	RDS	2,500.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RDS	30.00	RDS	600.00	-
31201505	Cinta doble faz	Unidad	5	RDS	48.00	RDS	240.00	-
11162123	Tela de cinta	Unidad	100	RDS	250.00	RDS	25,000.00	-
60121152	Tablillas de escritura	Unidad	5	RDS	550.00	RDS	2,750.00	-
56101528	Plantas artificiales	Unidad	15	RDS	2,300.00	RDS	34,500.00	-
44101501	Fotocopiadoras	Unidad	1	RDS	1,700,000.00	RDS	1,700,000.00	-
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		RDS	<b>2,570,606.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Sumistros oficina y Serv. de Transporte,	Adquisición de Sumistros oficina y Serv. de Transporte, 4TO. TRIMESTRE	Bienes	Comparación de Precios	No	
C A D E S I D A D	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2025	M O D O D E C O M P R A / S E G U R A	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2025	LUG/ EJECU ENT	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	50	RDS 600.00	RDS 30,000.00	-
78101803	Servicios de transporte de vehículos	Unidad	14	RDS 2,000.00	RDS 28,000.00	-
78101803	Servicios de transporte de vehículos	Caja	5	RDS 2,000.00	RDS 10,000.00	-
43211802	Almohadillas (pads) para mouse	Unidad	30	RDS 85.00	RDS 2,550.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	2	RDS 60.00	RDS 120.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	2	RDS 150.00	RDS 300.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	2	RDS 450.00	RDS 900.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	1	RDS 480.00	RDS 480.00	-
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	10	RDS 355.00	RDS 3,550.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS 90.00	RDS 450.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS 90.00	RDS 450.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS 95.00	RDS 475.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS 215.00	RDS 1,075.00	-
26111711	Baterías de litio	Unidad	5	RDS 199.00	RDS 995.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	50	RDS 15.00	RDS 750.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	20	RDS 15.00	RDS 300.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	15	RDS 15.00	RDS 225.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	10	RDS 230.00	RDS 2,300.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	100	RDS 60.00	RDS 6,000.00	-
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	25	RDS 120.00	RDS 3,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS 100.00	RDS 1,200.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS 110.00	RDS 1,320.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS 120.00	RDS 1,440.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS 180.00	RDS 2,160.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS 200.00	RDS 2,400.00	-
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	5	RDS 45.00	RDS 225.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	5	RDS 40.00	RDS 200.00	-
44121805	Esferos de corrección	Unidad	20	RDS 25.00	RDS 500.00	-
44121805	Esferos de corrección	Unidad	20	RDS 25.00	RDS 500.00	-
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	5	RDS 80.00	RDS 400.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	25	RDS 30.00	RDS 750.00	-
44122002	Protectores de hojas	Paquete	20	RDS 150.00	RDS 3,000.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	300	RDS 25.00	RDS 7,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RDS 10.00	RDS 500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	100	RDS 35.00	RDS 3,500.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RDS 130.00	RDS 6,500.00	-
44121618	Tijeras	Unidad	30	RDS 35.00	RDS 1,050.00	-
55121615	Puntos o flechas adhesivas	Paquete	300	RDS 32.00	RDS 9,600.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	25	RDS 225.00	RDS 5,625.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	50	RDS 50.00	RDS 2,500.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	10	RDS 200.00	RDS 2,000.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	5	RDS 140.00	RDS 700.00	-
31201610	Pegamentos	Unidad	10	RDS 100.00	RDS 1,000.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	200	RDS 60.00	RDS 12,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	500	RDS 220.00	RDS 110,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	5	RDS 250.00	RDS 1,250.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	20	RDS 300.00	RDS 6,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	15	RDS 500.00	RDS 7,500.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	10	RDS 15.00	RDS 150.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	10	RDS 15.00	RDS 150.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	25	RDS 15.00	RDS 375.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	20	RDS 19.00	RDS 380.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	50	RDS 25.00	RDS 1,250.00	-
44121619	Tajalápices manuales.	Unidad	1	RDS 1,400.00	RDS 1,400.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS 7.00	RDS 3,500.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS 2.00	RDS 1,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	500	RDS 2.00	RDS 1,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	100	RDS 8.00	RDS 800.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	2000	RDS 5.00	RDS 10,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	1500	RDS 8.00	RDS 12,000.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	200	RDS 2.00	RDS 400.00	-
44122012	Portapapeles	Unidad	20	RDS 65.00	RDS 1,300.00	-
50202310	Agua mineral	Unidad	1500	RDS 50.00	RDS 75,000.00	-
50202310	Agua mineral	Paquete	600	RDS 125.00	RDS 75,000.00	-
50202310	Agua mineral	Paquete	500	RDS 450.00	RDS 225,000.00	-
44101716	Unidades de perforación de orificios	Unidad	2	RDS 200.00	RDS 400.00	-
44101716	Unidades de perforación de orificios	Unidad	1	RDS 260.00	RDS 260.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS 15.00	RDS 750.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS 20.00	RDS 1,000.00	-
44121611	Punzones para papel u ojales	Caja	10	RDS 50.00	RDS 500.00	-
44122011	Folders	Unidad	50	RDS 30.00	RDS 1,500.00	-
44122011	Folders	Unidad	1000	RDS 5.00	RDS 5,000.00	-
44122011	Folders	Caja	50	RDS 3.00	RDS 150.00	-
44122011	Folders	Unidad	250	RDS 5.00	RDS 1,250.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	100	RDS 25.00	RDS 2,500.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	50	RDS 25.00	RDS 1,250.00	-
44121701	Boligrafos	Unidad	25	RDS 25.00	RDS 625.00	-
60121524	Boligrafos de gel	Caja	50	RDS 200.00	RDS 10,000.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS 18.00	RDS 900.00	-
43202001	Discos compactos cd	Unidad	50	RDS 25.00	RDS 1,250.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS 37.00	RDS 925.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS 25.00	RDS 625.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS 75.00	RDS 1,875.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS 125.00	RDS 3,125.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS 20.00	RDS 500.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	25	RDS 51.00	RDS 1,275.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	50	RDS 25.00	RDS 1,250.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	50	RDS 15.00	RDS 750.00	-
14111519	Papeles cartulina	Unidad	5	RDS 175.00	RDS 875.00	-
14111519	Papeles cartulina	Unidad	5	RDS 455.00	RDS 2,275.00	-
44122001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	100	RDS 40.00	RDS 4,000.00	-
44122001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	25	RDS 75.00	RDS 1,875.00	-
44122001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	50	RDS 30.00	RDS 1,500.00	-
44121706	Lápices de madera	Unidad	24	RDS 4.00	RDS 96.00	-

44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RD\$	220.00	RD\$	1,100.00	-
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RD\$	180.00	RD\$	900.00	-
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	20	RD\$	48.00	RD\$	960.00	-
44121615	Grapadoras	Unidad	1	RD\$	670.00	RD\$	670.00	-
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RD\$	90.00	RD\$	900.00	-
44122107	Grapas	Unidad	20	RD\$	40.00	RD\$	800.00	-
44121634	Rollos adhesivos	Caja	20	RD\$	20.00	RD\$	400.00	-
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	10	RD\$	80.00	RD\$	800.00	-
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	20	RD\$	120.00	RD\$	2,400.00	-
44111518	Sujetadores de tarjetas de presentación	Unidad	10	RD\$	50.00	RD\$	500.00	-
44121804	Borradores	Unidad	10	RD\$	10.00	RD\$	100.00	-
44122101	Cauchos	Caja	50	RD\$	30.00	RD\$	1,500.00	-
44122011	Folders	Caja	10	RD\$	250.00	RD\$	2,500.00	-
44122011	Folders	Caja	10	RD\$	250.00	RD\$	2,500.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RD\$	30.00	RD\$	600.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RD\$	30.00	RD\$	600.00	-
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	20	RD\$	30.00	RD\$	600.00	-
31201505	Cinta doble faz	Unidad	5	RD\$	48.00	RD\$	240.00	-
11162123	Tela de cinta	Unidad	100	RD\$	250.00	RD\$	25,000.00	-
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	<b>783,296.00</b>	

Agregar Procedimiento